ALEX POSSAMAI ME – CNPJ: 27.694.614/0001-77
Rua Emilia Simioni, 146 – Sala Comercial - Bairro Poente do Sol

Concórdia SC Cep: 89705-470
Fone: (49) 99158-0114 / 99921-5188

AGROLÂNDIA SC

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2023

1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE
Alex Possamai ME  – CNPJ: 27.694.614/0001-77
Rua Emilia Simioni, 146 – Sala Comercial - Bairro Poente do Sol
Concórdia SC Cep: 89705-470
Fone: (49) 99158-0114 / 99921-5188
E-mail: mvabrindes@gmail.com

2. Dados Bancários
Banco: Sicoob Crediauc 756
Agência: 3067  Conta Corrente: 50003.8
Alex Possamai ME

3. Dados do Responsável pela Assinatura do Contrato:
Representante: Alex Possamai
CPF: 062.478.789-31  RG 4.885.761

Lote

Marca Descrição do Item Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor Total

01 Marca
Própria

Bolhas de sabão com a logo do
Município de Agrolândia e elaboração
da arte inclusiva de acordo com as
especificações e informações
fornecidas pela secretaria
posteriormente, conforme demanda.
Características: Embalagem em
Plástico resistente; Capacidade:60 ml.
Tamanho Aproximado:11,3 cm.
Conteúdo: Cores Sortidas

UN 300 R$ 3,20 R$ 960,00

05 Marca
Própria

Squeeze Mínimo 500 ml, cores
diversas com a logo do Município de
Agrolândia e elaboração da arte
inclusiva de acordo com as
especificações e informações
fornecidas pela secretaria
posteriormente, conforme demanda.

UN 800 R$ 8,90 R$ 7.120,00

06 Marca
Própria

Copo COM TAMPA E CANUDO 300ML.
Capacidade: 300ml Altura: 13cm
Diâm.Da boca: 7,5cm Diâm. Da Base:
5,2cm com a logo do Município de
Agrolândia e elaboração da arte
inclusiva de acordo com as
especificações e informações

UN 800 R$ 6,50 R$ 5.200,00

mailto:mvabrindes@gmail.com

ALEX POSSAMAI ME – CNPJ: 27.694.614/0001-77
Rua Emilia Simioni, 146 – Sala Comercial - Bairro Poente do Sol

Concórdia SC Cep: 89705-470
Fone: (49) 99158-0114 / 99921-5188

Valor da Proposta R$ 23.300,00 (Vinte e três mil e trezentos reais)

Validade da Proposta: 90 dias

Prazo de Entrega: 15 dias

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas,

fretes, seguros e encargos sociais e trabalhistas.

Concórdia dia 15 de outubro de 2023.

______________________
Alex Possamai
Cargo: Diretor

CPF: 062.478.789-31
RG: 4.885.761 SSPSC

fornecidas pela secretaria
posteriormente, conforme demanda.

07 Marca
Própria

Toalha de rosto 100% algodão com a
logo do Município de Agrolândia e
elaboração da arte inclusiva de acordo
com as especificações e informações
fornecidas pela secretaria
posteriormente, conforme demanda.

UN 300 R$ 6,50 R$ 1.950,00

11 Marca
Própria

Sombrinha com slogan do Município
de Agrolândia e elaboração da arte
inclusiva de acordo com as
especificações e informações
fornecidas pela secretaria
posteriormente, conforme demanda.

UN 300 R$ 15,90 R$ 4.770,00

13 Marca
Própria

Necessaire plástica transparente, com
a logo do Município de Agrolândia e
elaboração da arte inclusiva de acordo
com as especificações e informações
fornecidas pela secretaria
posteriormente, conforme demanda.
Material principal: Plástico Altura:14
cm Largura:22 cm Tipo de
fechamento: Zíper

UN 300 R$ 11,00 R$ 3.300,00

		2023-10-15T17:11:39-0300
	ALEX POSSAMAI:06247878931